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REPUBLIKA E SHQIPERISE

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE

Bordi i Entit Rregullator t€ Energjisé, né mbledhjen e tij t€ datés 25.11.2022, mori né
shqyrtim praktikat e pérgatitura nga drejtorité teknike t€ ERE-s, dhe u shpreh si mé poshté:

1. Mbi miratimin e procesverbalit t€ mbledhjes sé bordit t&€ ERE-s mé daté 18.11.2022.

2. Mbi licencimin e shoqérisé¢ “Alb Energy Trade” sh.p.k. né veprimtariné e furnizimit té
energjisé elektrike.

3. Mbi licencimin e shoqéris€ “Erni Solar” sh.p.k., n€ veprimtariné e prodhimit té energjisé
elektrike nga centrali fotovoltaik, me kapacitet t€ instaluar 2 MW, me vendodhje né zonén
Bilisht, Qarku Korgé.

Adresa: Blvd “Bajram Curri” Rr: “Viktor Eftimiu” 1023, Tel: +355 42 69 590;
Tiran€ | web: www.ere.gov.al E-mail: erealb@ere.gov.al
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